



Powiat Wrocławski

Wrocław, 11.07.2019 r.

Nr sprawy: SP.ZP.272.30.2019.II.DT

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, **Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego**, informuje, że w dniu 09.07.2019 r., 10.07.2019 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: ***Przebudowa drogi powiatowej nr 1928D w miejscowości Wojnowice, gmina Czernica***

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Prosimy o informację co należy zrobić z drewnem pozyskanym z wycinki.

Odpowiedź 1:

Drewno pozyskane z wycinki drzew zagospodarowuje Wykonawca we własnym zakresie, z uwzględnieniem pomniejszenia kosztów wycinki drzew w kosztorysie powykonawczym za drewno.

Pytanie 2:

Prosimy o zmianę zapisów pkt 5.5 SIWZ ponieważ z uwagi na kosztorysowy charakter umowy i rozliczenia nie można na etapie ofertowania wskazać maksymalnego wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt 5.5 SIWZ.

Pytanie 3:

Prosimy o rozwinięcie zapisów pkt 5.8 SIWZ.

Odpowiedź 3:

Zapisy pkt 5.8 SIWZ dotyczą formy płatności – przelew. Zamawiający dokona modyfikacji w treści SIWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie okresu gwarancji dla oznakowania poziomego grubowarstwowego.

Odpowiedź 4:

Okres gwarancji dla oznakowania poziomego grubowarstwowego został określony w § 13 ust 2 projektu umowy i wynosi 36 miesięcy. Projekt umowy zamieszczony jest wśród materiałów przetargowych.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700
fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie 5:

Prosimy o skrócenie okresu gwarancji dla wykonanej zieleni do maksymalnie 36 miesięcy od dnia podpisania przez strony protokołu bezusterkowego odbioru końcowego robót.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie przewiduje skrócenia okresu gwarancji.

Pytanie 6:

Prosimy o załączenie aktualnej decyzji zezwalającej na wycinkę drzew.

Odpowiedź 6:

Zamawiający jest w trakcie pozyskiwania decyzji zezwalającej na wycinkę drzew.

Pytanie 7:

Prosimy o załączenie rysunków szczegółowych wykonania geosiatki pod warstwą ścieralną lub o podanie na jakiej szerokości należy ułożyć geosiatkę.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie posiada rysunków szczegółowych wykonania geosiatki. Geosiatkę należy układać na całych nowo wykonanych powierzchniach poszerzeń jezdni na warstwie, stosując zakład o szerokości min. 0,5 m na istniejącej konstrukcji nawierzchni wzdłuż połączenia.

Pytanie 8:

Prosimy o sprecyzowanie, na której warstwie należy wykonać spadki powierzchniowe ulicy.

Odpowiedź 8:

Warstwy ścieralne nawierzchni jezdni, chodników oraz zjazdów jak również górne warstwy poboczy winny posiadać spadki nie większe niż dopuszczalne, z uwzględnieniem wartości podanych na przekrojach charakterystycznych.

Pytanie 9:

Prosimy o załączenie aktualnych uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź 9:

Wszystkie posiadane uzgodnienia Zamawiający zamieścił w materiałach przetargowych.

Pytanie 10:

Prosimy o sprecyzowanie, które ilości z załączonych przedmiarów / kosztorysów dotyczących wykonania kanalizacji deszczowej są zgodne z projektem, ponieważ ilości występujące w załączniku nr 2 a ilości niektórych pozycji znajdujące się w przedmiarze robót dot. kanalizacji deszczowej różnią się od siebie.

Odpowiedź 10:

Zakres rzeczowy dla całego zadania określony został w kosztorysie ofertowym zamieszczonym wśród materiałów przetargowych.

Pytanie 11:

Prosimy o załączenie specyfikacji wykonania zieleni.

Odpowiedź 11:

Specyfikacja dotycząca zieleni przydrożnej znajduje się wśród materiałów przetargowych.

Pytanie 12:

Prosimy o sprecyzowanie z jakich rur PVC czy PEHD należy wykonać kanalizację deszczową oraz przepusty, ponieważ jest rozbieżność pomiędzy kosztorysem a przekrojem drogowym.

Odpowiedź 12:

Szczegółowe rozwiązania dotyczące kanalizacji deszczowej znajdują się w zamieszczonym wśród materiałów przetargowym projekcie wykonawczym. Dla przepustów pod zjazdami należy zastosować rury PVC o klasie sztywności $SN \geq 8 \text{ kN/m}^2$, z dopuszczeniem rur PEHD.

Pytanie 13:

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi od Wojnowic do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1535D, przy czym Wykonawca zapewni dojazd od strony m. Czernica.

Odpowiedź 13:

Tak.

Pytanie 14:

Prosimy o załączenie rysunków i szkiców opracowanych w Wydziale Dróg i Transportu, o których mowa w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź 14:

Przedmiotowe elementy znajdują się wśród materiałów przetargowych.

Pytanie 15:

Prosimy o sprecyzowanie czy Wykonawca powinien zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia zastosować płytki chodnikowe z wypustkami czy kostkę betonową prostokątną z wypustkami zgodnie z kosztorysem.

Odpowiedź 15:

Wykonawca winien zastosować prefabrykat betonowy o grubości 8 cm w kolorze żółtym z wypustkami, spełniający wskazaną funkcję. Zamawiający dopuszcza kostkę lub płytki, z zastrzeżeniem zastosowania tożsamego wyrobu we wszystkich wskazanych miejscach w ramach zadania.

Pytanie 16:

Prosimy o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedź 16:

Przyjęta została kategoria ruchu KR3.

Pytanie 17:

Prosimy o określenie do jakich robót ziemnych odnosi się przyjęta w kosztorysie pozycja 22 d.2 *Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiemymi o poj. łyżki $0,60 \text{ m}^3$ w gruncie kat. IV z transportem i utylizacją urobku samochodami samowyladowczymi na odległość 10 km* wyrażona w jednostce miary m^3 ? W kolejnych działach ujęte są pozycje dotyczące robót ziemnych jako wykonanie koryta wyrażone w jednostce miary m^2 .

Odpowiedź 17:

Pozycja dotyczy robót ziemnych dla całego zakresu zadania. Obowiązuje obmiarowe rozliczenie prac, na podstawie robót faktycznie wykonanych przez Wykonawcę.

Pytanie 18:

Przyjęta w konstrukcji jezdni (na poszerzeniach) warstwa z kruszywa 31,5/63 mm zgodnie z katalogiem typowych konstrukcji górnych warstw nawierzchni podatnych nie jest warstwą pomocniczą a stanowi warstwę podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej kruszywem. Prosimy o zmianę opisu warstwy i zmianę uziarnienia kruszywa na 0/31,5 mm z uwagi na zastosowanie pod warstwą bitumiczną i osiągnięcie wymaganego modułu odkształcenia E_2 .

Odpowiedź 18:

Na poszerzeniach jezdni obowiązuje konstrukcja z przyjętym przez Zamawiającego układem warstw.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Anna Tygadło

